
Zarządzenie Nr 122/2016 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 5 grudnia 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2016. 

Na podstawie art. 222 pkt 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 Uchwały Nr XII/120/2015 Rady Gminy Cewice z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2016 rok 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy o kwotę 1.920,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających 
na: 

a) zmniejszeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 1.920,00 zł, 
b) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 
c) przeniesieniu wydatków z rezerwy celowej na oświatę na zadania bieżące do działu 80101 
w wysokości 8.000,00 zł. 

3. Dokonuje się zwiększenia dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 518,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonuje się zwiększenia wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 518,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 1 -

§2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 grudnia 2016 roku. 

/ 





Załączn ik Nr 1 do Z a r z ą d z e n i a nr 122/2016 W ó j t a Gminy Cewice z dnia 5 grudnia 2016 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E D O C H O D Ó W BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2016 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 11 492 480,65 4 218,00 2 298,00 11 490 560,65 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

76 650,00 0,00 1 780,00 78 430,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 76 650,00 0,00 I 780,00 78 430,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, nzwiązków 
powiatowo-gmmnych) 

37 650,00 1 780,00 39 430,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

240 000,00 478,00 0,00 239 522,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 240 000,00 478,00 0,0(1 239 522,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, nzwiązków 
powiatowo-gminnychl 

240 000,00 478,00 239 522,00 

85216 Zasiłki stałe 470 360,00 3 740,00 0,00 466 620,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 470 360,00 3 740,00 0,00 466 620,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, nzwiązków 
powiatowo-gminnych) 

470 360,00 3 740,00 466 620,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 129 196,00 0,00 518,00 129 714,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 129 196,00 0,00 518,00 129 714,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administrac|i rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym) ustawami 

6 790,00 518,00 7 308,00 

OGÓŁEM DOCHODY 40 189 002,20 4 218,00 2 298,00 40 187 082,20 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 39 562 639,43 4 218,00 2 298,00 39 560 719,43 

- Z TYTUŁU D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ F I N A N S O W A N Y C H V, UDZIAŁEM Ś R O D K Ó W , 
O KTÓRYCH M O W A W A R T . S UST. 1 P K T 2 i 3 

121 452,94 0,00 0,00 121 452,94 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 626 362,77 0,00 0,00 626 362,77 

- Z TYTUŁU D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM Ś R O D K Ó W , 
O KTÓRYCH M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

17 245,00 0,00 0,00 17 245,00 

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW 1 920,00 





Załączn ik Nr 2 do Z a r z ą d z e n i a nr 122/2016 Wój ta Gminy Cewice z dnia 5 grudnia 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2016 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmiana Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 047 539,98 2 704,48 2 704,48 2 047 539,98 

60016 Drogi publiczne gminne 1 716 724,98 2 704,48 2 704,48 1 716 724,98 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 645 360,88 2 704,48 2 704,48 645 360,88 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 645 360,88 2 704,48 2 704,48 645 360,88 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 127 029,00 2 704,48 0,00 124 324,52 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 2 704,48 0,00 87 295,52 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 518 331,88 0,00 2 704,48 521 036,36 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 0,00 2 704,48 8 204,48 

700 GOSPODARKA M I E S Z K A N I O W A 952 700,00 7 000,00 7 000,00 952 700,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 952 700,00 7 000,00 7 000,00 952 700,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 852 700,00 7 000,00 7 000,00 852 700,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 852 700,00 7 000,00 7 000,00 852 700,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 852 700,00 7 000,00 7 000,00 852 700,00 

4260 Zakup energii 147 000,00 0,00 7 000,00 154 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 340 878,00 5 000,00 0,00 335 878,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 120 000,00 2 000,00 0,00 118 000,00 

750 ADMINISTRACJA P U B L I C Z N A 3 664 792,40 12 214,03 12 214,03 3 664 792,40 

75022 Rady gmin 172 600,00 2 000,00 0,00 170 600,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 172 600,00 2 000,00 0,00 170 600,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 165 000,00 2 000,00 0,00 163 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 165 000,00 2 000,00 163 000,00 

75023 Urzędy gmin 3 157 452,40 10 214,03 12 214,03 3 159 452,40 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 3 127 452,40 10 214,03 12 214,03 3 129 452,40 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 108 552,40 10 214,03 11 014,03 3 109 352,40 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 532 875,40 7 214,03 0,00 2 525 661,37 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 933 121,40 7 214,03 0,00 1 925 907,37 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 575 677,00 3 000,00 11 014,03 583 691,03 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 000,00 0,00 3 600,00 160 600,00 

4260 Zakup energii 43 000,00 0,00 200,00 43 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 158 300,00 3 000,00 0,00 155 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 777,00 0,00 7 214,03 57 991,03 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 900,00 0,00 1 200,00 20 100,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliezone do wynagrodzeń 18 900,00 0,00 1 200,00 20 100,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO P U B L I C Z N E I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

373 546,61 1 525,00 1 525,00 373 546,61 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 313 346,61 1 525,00 1 525,00 313 346,61 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 223 646,61 1 525,00 1 525,00 223 646,61 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 184 746,61 1 525,00 1 175,00 184 396,61 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 530,00 0,00 1 175,00 47 705,00 



Załączn ik Nr 2 do Z a r z ą d z e n i a nr 122/2016 Wój ta Gminy Cewice z dnia 5 grudnia 2016 r 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 110,00 0,00 75,00 5 185,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 136,00 0,00 1 100,00 42 236,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 138 216,61 1 525,00 0,00 136 691,61 

4260 Zakup energii 12 000,00 1 175,00 0,00 10 825,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 350,00 0,00 20 150,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 100,00 0,00 350,00 34 450.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizvcznych 34 100,00 0,00 350,00 34 450,00 

758 RÓŻNE R O Z L I C Z E N I A 105 870,00 8 000,00 0,00 97 870,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 105 870,00 8 000,00 0,00 97 870,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 105 870,00 8 000,00 0,00 97 870,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 105 870,00 8 000,00 0,00 97 870,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 105 870,00 8 000,00 0,00 97 870,00 

4810 Rezerwy - ogólna 10 870,00 0,00 0,00 10 870,00 

4810 Rezerwy - celowa na oświatę 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy celowa na zarządzanie kryzysowe 87 000,00 0 , 0 0 0,00 87 000,00 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 14 127 758,59 70 861,48 78 861,48 14 135 758,59 

80101 Szkoły podstawowe 7 084 492,75 44 052,52 46 054,71 7 086 494,94 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 6 94Z 392,75 44 052,52 46 054,71 6 944 394,94 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 284 015,88 44 052,52 45 470,71 5 285 434,07 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 322 208,62 11 800,00 0,00 4 310 408,62 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 135,01 1 1 800,00 0,00 8 335,01 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 961 807,26 32 252,52 45 470,71 975 025,45 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267 013,13 0,01) 8 580,71 275 593,84 

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 79 258,42 0,00 36 890,00 116 148,42 

4260 Zakup energii 136 264,00 6 340,00 0.00 129 924,00 

4270 Zakup usług remontowych 80 047,16 10 190,00 0,00 69 857,16 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 228,16 1 778,00 0,00 4 450,16 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 276,57 3 840,00 0,00 13 436,57 

4300 Zakup usług pozostałych 130 755,48 3 500,00 0,00 127 255,48 

4410 Podróże służbowe krajowe 7 619,18 378,00 0,00 7 241,18 

4430 Różne opłaty i składki 9 436,87 2 704,00 0,00 6 732,87 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 209 564,65 2 192,52 0,00 207 372,13 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

18 343,64 1 330,00 o.oo 17 013,64 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 041,00 0,00 584,00 294 625,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 294 041,00 0 ,00 584,00 294 625,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

355 484,00 0,00 1 112,15 356 596,15 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 355 484,00 0,00 1 112,15 356 596,15 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 326 625,00 0,00 1 112,15 327 737,15 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14 910,00 0,00 1 112.15 16 022,15 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 910,00 0,00 1 1 12,15 16 022,15 

80104 Przedszkola 1 579 140,14 13 150,00 10 093,05 1 576 083,19 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 579 140,14 13 150,00 10 093.05 1 576 083,19 

T A 



Załączn ik Nr 2 do Z a r z ą d z e n i a nr 122/2016 W ó j t a Gminy Cewice z dnia S grudnia 2016 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 090 273,26 13 150,00 9 093,05 I 086 216,31 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 829 175,26 2 500,00 0,00 826 675,26 

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 040,26 1 000,00 0,00 14 040,26 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 500,00 0,00 1 500,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 261 098,00 10 650,00 9 093,05 259 541,05 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 500,00 0,00 3 150,00 50 650,00 

4240 Zakup pomocy naukowych.dydaktycznych i książek 6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 

4260 Zakup energii 35 500,00 2 400,00 0,00 33 100,00 

4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 1 050,00 0,00 11 450,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 220,00 0,00 1 280,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 2 800,00 0,00 15 200,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 1 200,00 0,00 1 900,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 900,00 0,00 0 , 0 0 

4430 Różne opłaty i składki 3 180,00 1 860,00 0,00 1 320,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 388,00 0,00 2 943,05 44 331,05 

4700 
Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 530,00 220,00 0,00 t 310,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 57 056,00 0,00 1 000,00 58 056.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 056,00 0,00 1 000,00 58 056,00 

80110 Gimnazja 3 211 732,77 9 031,96 16 450,00 3 219 150,81 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 3 165 932,77 9 031,96 16 450,00 3 173 350,81 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 520 298,47 9 031,96 16 450,00 2 527 716,51 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 405 245,47 9 031,96 16 450,00 412 663,51 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 273,87 0,00 10 820,00 154 093.87 

4260 Zakup energii 45 000,00 5 000,00 0,00 40 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 3 000,00 53 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 690,00 800,00 0,00 1 890,00 

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 0,00 2 230,00 30 230,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 800,00 800,00 0,00 5 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 500,00 0,00 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 110,00 1 110,00 0,00 4 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 064,00 581,96 0 , 0 0 83 482,04 

4480 Podatek od nieruchomości 240,00 240,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 202,00 0,00 400,00 2 602,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 696,00 2 000,00 2 000,00 50 696,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 50 696,00 2 000,00 2 000,00 50 696,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50 696,00 2 000,00 2 000,00 50 696,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 50 696,00 2 000,00 2 000,00 50 696,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 620,00 0,00 2 000,00 14 620,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 

sluzby cywilnej 
37 994,00 2 000,00 0,00 35 994,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 926 692,00 0,00 524,57 927 216,57 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 926 692,00 0,00 524,57 927 216,57 

t . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 924 692,00 0,00 524,57 925 216,57 

y' 



Załącznik Nr 2 do Z a r z ą d z e n i a nr 122/2016 W ó j t a Gminy Cewice z dnia 5 grudnia 2016 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmian:) Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 309 385,00 0,00 524,57 309 909,57 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 18 385,00 0,00 524,57 18 909,57 

80195 Pozostała działalność 160 588,93 2 627,00 2 627,00 160 588,93 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 110 588,93 2 627,00 2 627,00 110 588,93 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 108 892,93 2 627,00 2 627,00 108 892,93 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 80 263,93 2 627,00 2 627,00 80 263,93 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 552,93 0,00 1 667,00 12 219,93 

4260 Zakup energii 4 800,00 0,00 960,00 5 760,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 310,00 0,00 3 690,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 070.00 1 317,00 0,00 1 1 753,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 12 635 266,65 14 218,00 12 298,00 12 633 346,65 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

76 650,00 0,00 1 780,00 78 430,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 76 650,00 0,00 1 780,0(1 78 430,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 76 650,00 0,00 1 780,00 78 430,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 76 650,00 0,00 1 780,00 78 430,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 76 650,00 0,00 1 780,00 78 430.00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

488 000,00 10 478,00 10 000,00 487 522,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 488 000,00 10 478,00 10 000,00 487 522,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 135 486,00 0,00 10 000,00 145 486,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 135 486,00 0,00 10 000,00 145 486,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

135 486,00 0,00 10 000,00 145 486.00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 350 214,32 10 478,00 0,00 339 736.32 

3110 Świadczenia społeczne 350 214,32 10 478,00 0,00 339 736,32 

85216 Zasiłki stałe 470 360,00 3 740,00 0,00 466 620,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 470 360,00 3 740,00 0,00 466 620,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 470 360,00 3 740,00 0,00 466 620,00 

3110 Świadczenia społeczne 470 360.00 3 740,00 0,00 466 620.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 516 314,00 0,00 518,00 516 832,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 516 314,00 0,00 518,00 516 832,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 506 919,00 0,00 8,00 506 927,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 82 542,00 0,00 8,00 82 550,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 602,00 0,00 8,00 13 610.00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 835,00 0,00 510,00 9 345,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 688,00 0,00 510,00 7 198.00 

854 E D U K A C Y J N A O P I E K A 
YwruowAwrzA 514 304,00 529,24 529,24 514 304,00 

85401 Świetlice szkolne 314 087,00 529,24 529,24 314 087,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 314 087,00 529,24 529,24 314 087,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 289 753,00 529,24 529,24 289 753,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 275 825,00 529,24 0,00 275 295.76 



Załącznik Nr 2 do Z a r z ą d z e n i a nr 122/2016 W ó j t a Gminy Cewice z dnia 5 grudnia 2016 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 692,00 529,24 0,00 215 162,76 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 13 928,00 0,00 529,24 14 457,24 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń soqa!nvch 13 928,00 0,00 529.24 14 457.24 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

3 263 816,00 U 700,00 11 700,00 3 263 816,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 992 801,00 10 000,00 10 000,00 1 992 801,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 851 801,00 10 000,00 10 000,00 1 851 801,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 851 801,00 10 000,00 10 000,00 1 851 801,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań I 822 951,00 10 000,00 10 000,00 1 822 951,00 

4260 Zakup energii 232 000,00 0,00 10 000.00 242 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 314 621,00 10 000,00 0,00 1 304 621,00 

90002 Gospodarka odpadami 681 800,00 1 700,00 1 700,00 681 800,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 643 120,00 1 700,00 1 700,00 643 120,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 643 120,00 1 700,00 1 700,00 643 120,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 543 385,00 1 700,00 1 700,00 543 585.0(1 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 189,00 1 700,00 o.oo 16 489,00 

4300 Zakup usług pozostałych 525 196,00 0,00 1 700,00 526 896.00 

926 K U L T U R A F I Z Y C Z N A 1 521 363,55 1 000,00 1 000,00 1 521 363,55 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej l 513 987,55 1 000,00 1 000,00 1 513 987,55 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 333 040,83 1 000,00 1 000,00 333 040,83 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 170 040,83 1 000,00 1 000,00 170 040,83 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 151 540,83 1 000,00 I 000,00 151 540,83 

4260 Zakup energii 1 5 000,00 0,00 1000,00 ¡6 OOll.OO 

4270 Zakup usług remontowych 39 500,00 1 000,00 0,00 38 500.00 

OGÓŁEM 43 564 115,50 129 752,23 127 832,23 43 562 195,50 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 37 991 754,66 129 752,23 127 832,23 37 989 834,66 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tvm: 21 731 082,63 113 534,23 124 188,23 21 741 736,63 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 742 783,06 24 747,75 1 175,00 12 719 210,31 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 988 299,57 88 786,48 123 013,23 9 022 526,32 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 568 012,19 0,00 0,00 3 568 012,19 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 247 699,66 16 218,00 3 644,00 12 235 125,66 
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków U E 75 280,18 0,00 0,00 75 280,18 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 369 680,00 0,00 0,00 369 680,00 

II . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 5 572 360,84 0,00 0,00 5 572 360,84 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 572 360,84 0,00 0,00 5 572 360,84 

- programy finansom ulic z udziałem środków ' 'l' 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW 1 920,00 





Załączn ik nr 3 do Z a r z ą d z e n i a Nr 122/2016 Wój ta Gminy Cewice z dnia 5 grudnia 2016 roku 

Z M I A N Y W P L A N I E D O C H O D Ó W Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I R Z Ą D O W E J I I N N Y C H Z A D A Ń 

Z L E C O N Y C H G M I N I E NA 2016 R O K 

- Rozdział § Wyszczególnienie Plan po zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 352 718,34 0,00 0,00 352 718,34 

01095 Pozostała działalność 352 718,34 0,00 0,00 352 718,34 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

352 718,34 352 718,34 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 57 210,00 0,00 0,00 57 210,00 

75011 lirzędy Wojewódzkie 57 210,00 0,00 0,00 57 210,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud/etu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, /wiązkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

55 800.00 55 800,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 410.00 1 410,00 

751 
URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ K O N T R O L I I O C H R O N Y 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

5 152,00 0,00 0,00 5 152,00 

75101 llrzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony państwa 
5 152,00 0,00 0,00 5 152,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin. związkom powiatowo-
gminnymj ustawami 

5 152,00 5 152.00 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 67 118,00 0,00 0,00 67 118,00 

80101 Szkoły podstawowe 38 803,00 0,00 0,00 38 803,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

38 803,00 38 803,00 

80110 Gimnazja 27 575,00 0,00 0,00 27 575,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

27 575,00 27 575,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących. liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

740,00 0,00 0.00 740,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gmmie f związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

740,00 740.00 

851 OCHRONA ZDROWIA 1 332,00 0,00 0,00 1 332,00 

85195 Pozostała działalność 1 332,00 0,00 0,00 1 332,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu adininistrac|i rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

l 332,00 1 332,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 10 289 303,00 0,00 518,00 10 289 821,00 

8521 1 Świadczenie wychowawcze 5 377 185,00 0,00 0.00 5 377 185,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z. budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowe) zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gmmnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 

5 368 985,00 5 368 985,00 

6340 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresuu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin. związkom powiatowo-gminnym 1, związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu d/ieci 

8 200,00 8 200,00 

1 



Załączn ik nr 3 do Z a r z ą d z e n i a Nr 122/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 5 grudnia 2016 roku 

• Rozdział § Wyszczególnienie Plan po zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

85212 

Świadczen ia rodzinne, ś w i a d c z e n i a z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo łecznego 

4 777 474,00 0.00 ().()() 4 777 474,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 47 474,00 •17 474,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin. związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 730 000,00 4 730 000.00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające n iektóre ś w i a d c z e n i a z pomocy 

społecznej , niektóre ś w i a d c z e n i a rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęc iach w centrum 

integracji społecznej 

39 000,00 0,00 0,00 39 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz. innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

39 000,00 39 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 442,00 0,00 0.00 4 442.00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 442,00 4 442,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 790,00 0,00 518,01) 7 308.00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 790,00 S 1 8,00 7 308,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 000,00 0,00 (),()() 84 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z. zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

84 000,00 84 000,00 

85395 Pozostała działalność 412,00 0,00 0.00 412,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

412,00 4 12,00 

6310 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

0,00 0,00 

OGÓŁEM 10 772 833,34 0,00 518,00 ¡(1 773 351,34 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 518,00 

2 i 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 122/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 5 grudnia 2016 roku 

Z M I A N Y W P L A N I E W Y D A T K Ó W Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I R Z Ą D O W E J I I N N Y C H Z A D A Ń 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2016 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 352 718,34 0,00 0,00 352 718,34 

01095 Pozostała działalność 352 718,34 0,00 0,00 352 718,34 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 780,71 5 780,71 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 993,71 993,71 

4120 Składki na Fundusz Pracy 141,62 141,62 

4430 Różne opłaty i składki 345 802,30 345 802,30 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 800,00 0,00 0,00 55 800,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 55 800,00 0,00 0,00 55 800,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 640,00 46 640,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 017,00 8 017,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 143,00 1 143,00 

751 

URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 
O C H R O N Y PRAWA O R A Z 
SĄDOWNICTWA 

5 152,00 0,00 0,00 5 152,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

5 152,00 0,00 0,00 5 152,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 152,00 5 152,00 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 67 118,00 0,00 0,00 67 118,00 
80101 Szkoły podstawowe 38 803,00 0,00 0,00 38 803,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 384,93 384,93 

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 33 349,09 33 349,09 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

5 068,98 5 068,98 

80110 Gimnazja 27 575,00 0,00 0,00 27 575,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273,87 273.87 

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 23 365,60 23 365,60 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

3 935,53 3 935.53 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

740,00 0,00 0,00 740,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.37 7,37 

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 6834 3 683.13 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

49,50 49.50 

851 OCHRONA ZDROWIA 1 332,00 0,00 0,00 1 332,00 
85195 Pozostała działalność 1 332,00 0,00 0,00 1 332,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 030,00 1 030,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 77,00 177,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 25,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 50,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 50,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 10 241 829,00 0,00 518,00 10 242 347,00 

85211 Świadczenie wychowawcze 5 377 185,00 0,00 0,00 5 377 185,00 
3110 Świadczenia społeczne 5 269 64 1.00 5 269 64 1.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 500,00 33 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 770,00 5 770,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 044.00 1 044,00 

1 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 122/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 5 grudnia 2016 roku 

Dział Rozdział Wyszczegól n ien ie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 230,00 32 230,00 

4260 Zakup energii 7 0 0 0 , 0 0 7 0 0 0 , 0 0 

4270 Zakup usług remontowych 1 040,00 1 040.00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 5 609,00 15 609.00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe .30,00 30,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 821,00 821,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

800.00 800.00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w 
tym: 

8 200,00 8 200.00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 730 000,00 0,00 0,00 4 730 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 588 100.00 4 588 100.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników S2 736,00 82 736,00 

•1040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 055,00 6 055,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 465,00 14 465,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 082,00 2 082,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 524.00 P 594 00 

4260 Zakup energii 2 0 0 0 , 0 0 2 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 1 50.00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 0 0 0 . 0 0 17 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500.00 

4410 Podrożę służbowe krajowe 700,00 700,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2 188,00 2 188,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 500,00 1 500.00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

39 000,00 0,00 0,00 39 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 39 0 0 0 , 0 0 39 000.00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 442,00 0,00 0,00 4 442,00 
3110 Świadczenia społeczne 4 355,00 •1 355 00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87.0(1 87,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 790,00 0.00 518,00 7 308,00 
3110 Świadczenia społeczne 6 688,00 510,00 7 198,00 

•1210 Zakup matenałnw i wyposażenia 102,00 8,00 1 10.00 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

84 000,00 0,00 0,00 84 000.0(1 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 1 088.00 64 0SS.OO 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 916.00 4 916,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 197,00 1 1 197.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700.00 

1410 Podrożę służbowe krajowe MIO.OD 5011,00 

•1440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 599.00 2 syo.on 

85295 Pozostała działalność 412,00 0,00 0,00 412,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347,92 347,92 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59.82 59,X.1 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4.26 4 . 1 6 

OGÓŁEM 10 723 949,34 0,00 518,00 10 724 467,34 
OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW | 518,00 

2 


